ISTITUTO COMPRENSIVO DI TIRANO A.S. 2020-2021

AI GENITORI DI ________________________________________________________________________

Le insegnanti della scuola statale dell’infanzia “Quadrifoglio” informano che, nei vari laboratori proposti e attraverso le varie attività didattiche (manipolative, degustative, olfattive…), i bambini potrebbero venire a contatto con gli alimenti elencati nella tabella sottostante. Pertanto, si richiede cortesemente la collaborazione nell’informare tempestivamente le insegnanti nel caso vostro/a figlio/a presenti eventuali allergie (da inalazione, degustazione, contatto …) che possano nuocere alla salute.
	FARINA (BIANCA-NERA-GIALLA…)
	PASTA E RISO (COTTI/CRUDI)
	BISCOTTI

	CEREALI (ORZO-GRANO-MAIS-SEGALE-AVENA…)
	SCIROPPI
	SPEZIE varie

	FRUTTA E VERDURA
	CACAO
	MIELE

	FRUTTA SECCA 
	CIOCCOLATO
	ZUCCHERO

	UOVA
	COLORANTI NATURALI ALIMENTARI
	CARAMELLE

	LATTE E DERIVATI
	LIEVITO
	

	OLIO (ARACHIDE-OLIVA-MAIS-GIRASOLE-SEMI…)
	BIBITE (THE, COLA, ARANCIATA…)
	



Si chiede, inoltre, di specificare se, per motivi etico-religiosi, vi sono alimenti da evitare (es. carne di maiale, ecc): _________________________________________________________________________________

Si informa che tutti gli alimenti che vengono portati a scuola devono avere indicati la lista degli ingredienti e la data di scadenza.
Grazie, le insegnanti

FIRMA DEI GENITORI PER PRESA VISIONE: _______________________________________________
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